



Årsmøte Røros skytterlag 2017



Skytterhuset

Torsdag 30.11.2017

Klokken 18:00

Kjellmark
- bygger det meste!



Saksliste

1. Møtet åpnes
2. Valg av ordstyrer og referent
3. Årsberetning
 - a. Årsberetning ungdomutvalget
 - b. Årsberetning jegerutvalget
4. Regnskap
5. Innkommende saker
6. Premieutdeling
7. Valg



Styret 2017 har bestått av:

Leder:	Kristoffer Sandnes Kojedal
Nestleder:	Martin Grådal
Ungdomsleder:	Hans Morten Haugen
Kasserer:	Ingvar E. Estenstad
Sekretær:	Karl Ole Knutsen
Medlem:	Arne Kuraas
1.vara:	John Anders Spencer
2.vara:	Rune Wintervold



3. Årsberetning

I tillegg til den vanlige driften, har styret i 2017 vært engasjert i fjorårets årsmøtevedtaker om sponsoravtale og rekruttering. Det har i løpet av året vært avholdt 4 styremøter. Røros skytterlag står nå registrert med 211 medlemmer. Det er en økning fra 196 på samme tid i fjor. Også i år står dessverre noen med ubetalte kontingenter.

Arrangementer:

Allerede først på februar var vi i gang med innendørstreninger en dag i uken. Dette foregikk på den nye 15-meters banen til Glåmos skytterlag i kjelleren på Glåmos samfunnshus. Der har vi trent sammen med skyttere fra både Glåmos og Brekken/Aursunden. I tillegg til den organiserte dagen i uken, har det også vært noen som har trent på egenhånd. Det er bra! Vi syntes dette var et bra tiltak, og har allerede gått for en ny leieavtale, og er på ny i gang med treningene for denne sesongen.

Av åpne stevner i 2017 har vi arrangert det årlige «Fjellmaraton i feltskyting» (Rørosstevnet) og Sommerstevnet bane og felt. Det lå an til ny deltakerrekord på Fjellmaratonet etter forhåndspåmeldingen å dømme, men vi var skikkelig uheldig med været. Mange skyttere valgte dessverre, men forståelig, å holde seg hjemme. Andre valgte dessverre kun å fullføre Glåmosstevnet. Dette endte med 100 deltakere på Rørosstevnet. Noe som derimot var svært artig var at vi fikk en kvinnelig vinner på Rørosstevnet, som attpåtil var skytter i den nye klassen «eldre junior 18 år».

Det var spennende om været skulle ødelegge Sommerstevnet vårt også. Men vi berget akkurat unna tordenværet på banestevnet, slik at dette gikk knirkefritt. Sommerstevnet felt ble en tidvis bløt fornøyelse, men med lite vind og fine skyteforhold. På felten fikk vi også en hjemmeseier på grovfelten, da Hans Iver Kojedal var den eneste med 30 treff.

Ungdomsutvalget har hatt en oppsving i år, hvor det har vært en del nye og ivrige skyttere på treningene. Noen har vært svært ivrige, og blir spennende å følge med på fremover. Laget har i 2017 kjøpt en ny Sauer rekrutteringsrifle for å ha bedre utstyr til de yngre skytterne som ønsker å prøve. (mer fra ungdomsleder - vedlegg)

Tradisjonen tro startet det nye året med jegerfeltskytinger ved banen. Dette virker stadig for å bli mer populært både blant egne skyttere og for skyttere utenifra. (mer fra jegergruppa - vedlegg)



Dugnader:

Skytterlaget har også i år hatt en del dugnader i forbindelse med oppsetting av vegger til diverse arrangementer. Her er det Martnas-dugnaden som er størst, men vi har også hatt en del mindre oppdrag. Vi er svært takknemlig til dere som stiller opp på dette og sikrer laget noen kroner i kassen.

I tillegg har det blitt satt opp en flott skivebu på den gamle standplassen. Dette gjør at vi har fått en fin lagringsplass for skiver og figurer, slik at vi slipper å dra alt dette inn i huset. Takk for vel utført jobb til de som har fikset dette!

Mange har også vært engasjert i forbindelse med skytingene vi har arrangert. Dette krever en innsats av mye mannskaper, spesielt på feltstevnene. Vi er helt avhengig av velvilje og en dugnadsånd skal vi greie å holde «driften» i gang.

Skytterlaget har en del utlånsvåpen som blir en del brukt igjennom året. Disse krever selvfølgelig jevnlig stell og vedlikehold. Arne Dahlen har de to siste årene tatt på seg ansvaret for å holde disse i god stand, slik at vi alltid har gode våpen tilgjengelig for våre medlemmer.

Resultater:

På Landsdelskretsstevnet felt på Elverum stilte 4 skyttere fra Røros skytterlag. Kristoffer S. Kojedal, Hans Runar S. Kojedal, Hans Iver Kojedal og Morten Randen var våre representanter der. De gjorde seg godt bemerket. Av kun 10 skyttere totalt med 30 treff etter innledende skyting, hadde vi to av disse - Kristoffer og Hans Runar. Morten og Hans Iver fikk begge 27 treff. Med disse resultatene ble det både klasseseier for Morten (klasse 2) og Kristoffer (klasse 4), og Røros fikk en bra 3. plass på lagskytingen. Etter omgangen endte Kristoffer på en 8. plass og Hans Runar på en 10. plass i mesterskapet.

Samlagsstevnet felt gikk av stabelen i Folldal. Der var det 6 skyttere fra Røros – Morten Randen, Bjørn Dahl, Milda M.S. Haugen, Kristoffer S. Kojedal, Hans Iver Kojedal og Frode Bekkos. Her ble det en gledelig dobbeltseier i klasse 2, med Frode på topp og Morten like bak både etter den innledende skyting og etter at omgangen var skutt. Bjørn måtte se seg slått med noen innertreff, men tok en sterk 3. plass i klasse V65. Milda endte på en 4. plass i klasse junior, marginalt bak pallen. Kristoffer og Hans Iver endte på hhv. 5. og 6. plass i mesterskapet.

På Landsdelskretsstevnet bane på Løiten var det 3 rørosinger som skøyt – Milda M.S. Haugen, Hans Runar S. Kojedal og Kristoffer S. Kojedal. Milda fikk gode 245 poeng i klasse junior, og Kristoffer 238 poeng i klasse 4. Hans Runar var den eneste som



kvalifiserte seg til omgang denne gangen, og endte på 340 poeng, og fikk med det en mesterskapsstjerne.

Samlagsstevnet bane ble arrangert av Nora skytterlag, og 4 skyttere fra Røros deltok – Frode Finstad, Kristoffer S. Kojedal, Hans Iver Kojedal og Milda M.S. Haugen. Milda tok en 3. plass i klasse junior med 345 poeng. Frode Finstad fikk 229 poeng i klasse 4 og Kristoffer 234 i samme klasse. Hans Iver klinte til og vant klasse V55 med 345 poeng.

Fylkesmesterskapet bane på Åmot var det to skyttere fra Røros – Hans Runar S. Kojedal og Hans Iver Kojedal. Hans Runar fikk her 240 poeng. Og Hans Iver vant like godt klasse V55 her også.

Det kan sies at Hans Iver var i storform på tidlighøsten og ble Norgesmester på samlagsskytingen for veteraner på Landsskytterstevnet, helga etter ble han samlagsmester, og helga etter det igjen fylkesmester.

For oppsummering av Landsskytterstevnet - se eget vedlegg.

I tillegg til de nevnte stevnene har skyttere fra Røros skytterlag gjort det meget bra på andre stevner gjennom året. Det har blitt flere stevneseiere og gode plasseringer både på bane og felt. For å plukke ut noen bane resultater, kan det for eksempel nevnes Mildas 349 poeng på Meldalsstevnet, Erlands 347 poeng under trippelstevne på Os, Hans Runars 346 poeng på Skiptvet og Hans Ivers 349 poeng i Dalsbygda. Hans Runar holdt også hodet kaldt under Landsskytterstevnet, hvor han ble nummer 14 totalt med 345 poeng. Røros skytterlag er et lag som blir lagt merke til!

Sponsor:

Det er med glede og stolthet vi kan meddele at Røros skytterlag har fått Kjellmark AS på laget!

Kjellmark AS er en totalentreprenør som utfører det meste innen bygg med egne fagfolk: prosjektering, mur- betongarbeid samt alle former for trearbeid. Kjellmark AS holder til på Røros og har bred erfaring til å tilpasse seg oppgavene og utfordringene det er å bygge i et barskt klima.

Vi er svært glade og takknemlige for at Kjellmark AS ønsker å støtte oss i skyttersporten!



Sosiale medier:

For de som er på Facebook og/eller Instagram, anbefaler vi at dere deler og liker sidene og innleggene våre. På Facebook deler vi informasjon og bilder fra noe av det som skjer i laget, samt at vi sender ut påminnelser om det som skal skje. I tillegg linker vi til fagstoff og nyheter fra vår egen «nye» hjemmeside og andre steder på nett. På Instagram deler vi noen bilder fra det som skjer. Dette er en enkel måte å nå ut til mye folk. På Facebook har vi nå 466 følgere, og på Instagram har vi 192 følgere.

4. Regnskap:

Ingvar Estenstad har en svært god kontroll på regnskapet og pengesekken vår. Tusen takk for en meget god og trygg jobb du gjør!

5. Innkommende saker:

- Ingen -

6. Premieutdeling:

Karl Ole Knutsen har i år lagt ned en stor innsats i å få en god oversikt over «napp» i interne vandrepremier.

7: Valg:

Takk for 2017, og lykke til med 2018!!

Valgkomite overtar ☺